
 
 

UCHWAŁA NR XII/75/25  
RADY GMINY ZALESIE 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie  przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem                                        
Gminy Zalesie na lata 2026-2035 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobem gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) Rada 
Gminy Zalesie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Zalesie na lata 
2026-2035, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Zalesie. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zalesie 

 
 

Zbigniew Lustyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 3592



� � � � � � � � � 	 
 � � � 
 � � � � � � � � � � � � � �� � 	 � � � � � � � � �  ! �  " 	 � � � � # � � $ % � � & � � � '
( ) * + * , - . / 01 2 3 4 5 6 2 7 8 9 6 8 5 : ; < = > ?@ A B C D E F G F E H I D J K G L K M N L G O J G P M K G Q M I D M N D E O R S M I D G Q T N R M O G U E N V N D I T W X Y Z [ \ Z ] X Y X ^ X _ ` _ a b _ ` c d e f X g XR M P M I D E O H Q G K R T h J G P O H M Q G Q E R M O M P T L G O J G P M K G Q M I D M N D E O R S M I D G Q T N R M O G U E N L N D I T W X Y Z [ \ Z G K M R i O H M F D hO H K M H E L D E P R D M j M I D M Q j M P R O M N G K R k P G Q T l m Q R M S K E O D E J G F D H T S D N D E O R S M I D G Q E n o S H p K M Q D I I M H Q G K R T h Q M K i I S \P G R M O J G S G n E I D M J G H K R E U N D E O R S M I D G Q T l m Q O J p F I G H T N D E O R S M I D G Q E n A C D E F G F E H I D J K G L K M N L G O J G P M K G Q M I D Mf \ Z [ g q X ] \ r s t f g X [ r u Z f v f \ ] t W X Y Z [ \ Z r w x X y r s X ] t z Z [ ^ ] X { ` F M H D G U E n N i n E J G I D | E n Q T N D E I D G I E E F E N E I H T A_ } ~ G Q G j M I M I M Q O H � J D E i O H M Q M R P I D M � @ l R E K Q l M � � � @ K A G G l m K G I D E J K M Q F G S M H G K p Q o N D E O R S M I D G Q T N R M O G U D E� f \ ] t \ g f \ X ] \ Z � r � Z q [ � y t s \ Y ] Z � r � ^ } z } � g } � } g _ ` _ c x } w r g } � _ d � R Q M I M n E O H P M F E n i O H M Q k Ac } V N D I M � M F E O D E R Q M I M n E O H P M F E n V N D I k A� } � l m Q M j M N M R M O H G O G Q M I D E P G N D E O R S M I D G Q E L G R M O G U i V N D I T Ad } � D E O R S M I D G Q T R M O p U L N D I T O H M I G Q D k F G S M F E U � P k l E Q j M O I G � l D k V N D I T A� : � � � � � � � 0� � : ; > : � � � : � � � � � � � � � ? = � : � � � : � � �   � � > ¡ � ? � ¢ > � � � > ? ; : � �   : £ ¡ ¤ � ?   � � � > � : � ? ; : ; ¤ � > �/ 0 ¥ 8 9 3 ¦ § 5 6 8 2 7 ¨ � �   < £ © ª 8 6 ¨ « 5 ¬ 9 3 8 9 3 4 5 6 2 7 8 ­ ¬ 2 § 5 ¬ 8 ª 8 9 3 ¦ § 5 ¬ 6 ¨ ® ¯ ° 7 4 ¨ ª ± 3 2 ® ² 5 ¬ 6 ¨ ® ¯ °2 � � � � > ? ³ ´ 2 7 8 9 µ ¦ ® ¯ 6 8 � ¶ · ° · ¸ ª ¹ 0º » ¼ ½ ¾ » ¿ À Á Â Ã Ä Å Æ Ç È É Ê Ä Ë Å Ì Í Ç Î Ï Å Æ Î Æ Ð Ñ Ò Ï Ó Ô Æ Î Ë Ä Ð Ñ Ñ Õ Ï Ç Ï Ò Ö Æ × Ä Ð Ñ Î Ï Å Æ Î Æ Ð Ñ Ð Ñ Ø Ò Ç Å Æ Î Ë Ä Ð Ñ Ù Í Ó Ú Ï Ê Ç Û Ó Ä Ó Ú Í Ò Å × Æ Ê Ð Ñ Ø Ò Ç Å Æ Ë Ñ Ï Í Ø Ü ÏÇ Æ Ò Ï È É Ü Ð Ñ Ë Ä Ç Ï Å Ý Ø Þ Î Ø Ë Ñ Ø Ð Õ Ï Í Ñ Ø Ý Ç Ó Ú Ë Ñ Âß à á â ã ä å æ ç è ã é ê ë è ì í î ï ð ñ ê å ñ í ë ð ñ å ò ó å æ ô ë ð ñ ê åõ ö ÷ ø ù ú û ü ý ú û ö þÿ � � � � � � � � � � � 	 
 � � 	 � 
 
 � � � � � � � � � � 
 � � �� � � � � � � � � � � � � � � �  ! " ! " # " $ % &' ( $ # ) ' % &( ' * # $ " % &+ ! * # ! $ % &, � � � � � � � � � � - . � / 0 1 � � � � 2 � 3 " " ' + # ( $ % &4 5 6 7 8 9 : ; < = 8 > ? @ = A B C B D E F G H I B J F I H K L H D C J F I M HN � � � ÿ � 	 
 � � 	 � 
ÿ � � � � � � � � � � � 	 
 � � 	 � 
 
 � � � � � � � � � � 
 � � �� � � � � � � � � � � � � � � �  " ! + " # ' ) % &, O P Q P R S T U V W X " " + * # ) ) % &Y Z [ - \ � Z ] ^ _ ` a b c d e f g h i d e j g h k l g h i m n b c d e f g o k p i q r e d s f i g t i q u e l g f i k p g m v w x y x  z {

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3592



| } ~ � � } � � � � � � � � � � � } � � � � � � � � � � � � � � � � � � � } � � ~ � � � � � � � } � � � � � � � � � } � } � � �   � ¡ ¢ �   £ ¤ �¥ ¦ § ¨ © ª « ¬ ­ ® ¦ § ­ ® © ¯ © ° ± « § ­ ® ² ³ ª ´µ ¶ µ · ¸µ ¶ µ ¸ ¸µ ¶ µ ¹ ¸µ ¶ µ º ¸µ ¶ » ¶ ¸µ ¶ » ¼ ¸µ ¶ » µ ¸µ ¶ » » ¸µ ¶ » ½ ¸µ ¶ » ¾ ¸| } ~ � � } � � £ � � � � � � � � } � � � � � � � � � � � } � � � � � � � � � � � � � � � } � � ~ � � � � � � � } � � � � � � � � � } � } � � �   � ¡ ¿ �   £ ¤ �À } � } À � � } � � � � � Á } � � �Â � } � � � � � � � � � � Ã Ä � � � Å � � Æ � � � � } � � � � � � � � } � � �Â � } � � � � � � � � � � ÃÇ È Ç É Ê Ë Ì Í Î Ï Ð Ï Ê Ë Ì Í Î Ï Ð ÏÇ È Ç Ñ Ê Ë Ì Í Î Ï Ð Ï Ê Ë Ì Í Î Ï Ð ÏÇ È Ç Ò Ê Ë Ì Í Î Ï Ð Ï Ê Ë Ó Ô Õ Ô Ö × Ø Ù Î Ï Ú ÏÇ È Ç Û Ê Ë Ì Í Î Ï Ð Ï Ê Ë Ó Ô Õ Ô Ö × Ø Ù Î Ï Ú ÏÇ È Ú È Ì Õ Í Ê Ø Ë Ê Ë Ì Í Î Ï Ü Ï Ì Õ Í Ê Ø Ë Ê Ë Ì Í Î Ï Ü ÏÇ È Ú Ý Ì Õ Í Ê Ø Ë Ê Ë Ì Í Î Ï Ü Ï Ì Õ Í Ê Ø Ë Ê Ë Ì Í Î Ï Ü ÏÇ È Ú Ç Ì Õ Í Ê Ø Ë Ê Ë Ì Í Î Ï Ü Ï Ì Õ Í Ê Ø Ë Ê Ë Ì Í Î Ï Ü ÏÇ È Ú Ú Ì Õ Í Ê Ø Ë Ê Ë Ì Í Î Ï Ü Ï Ì Õ Í Ê Ø Ë Ê Ë Ì Í Î Ï Ü ÏÇ È Ú Ð Ì Õ Í Ê Ø Ë Ê Ë Ì Í Î Ï Ü Ï Ì Õ Í Ê Ø Ë Ê Ë Ì Í Î Ï Ü ÏÇ È Ú Ü Ì Õ Í Ê Ø Ë Ê Ë Ì Í Î Ï Ü Ï Ì Õ Í Ê Ø Ë Ê Ë Ì Í Î Ï Ü ÏÞ ß à á à â ã ä å æç ² ­ ® © « ­ è ¦ é ê « ° ¬ ¦ ê ­ « è ® ­ ² ë ì í ß î ï ð ñ © ¯ ¦ ò ° ê ² © « ­ ª ó © ñ ô î â õ ã ö ÷ ø ô « ° ± é ­ ² ù é ° ª ´ ² © ª « ² ° ú ¦ û ü á ô î õ ð ñ © ® ¦ § ­ ® ©¼ ý þ ÿ � � � � � � � � � � � 	 � � 
 � ÿ � � � � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � 
 � ÿ � � 
 � � � � � � ÿ � � � � � � � � � � 	 � � � � � ÿ � � � � 
 � ÿ � 
 � ÿ � 
� � � � � � � � �  ! " # $ � � � � � ! � � % & ' � ( � � ) � � � 
 � � ÿ � � � � � � � � � � * � � � � + " ' , ( � � � � �µ ý - � � . / $ � � " � , 0 � � � ( , � � � � ! 1 ( � �  ! " ! 1 � & , 2 � � # � � & � , � � � ( � � � ( � � & ( $ � � # � � " ÿ � � � � 
 � � � 
 � ) � � ÿ � � � 
 * � 3� � � � � � � � � � � � ! 1 � ( $ 4 " 5 � � $ � � +  ! ( # ( � � ' ( 4 ( � � � " � � � ÿ � � 
 � ÿ � 
 � ÿ � ý 6 � ) � ÿ � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � ) � � ÿ � � � � 
 � ÿ � �� 
 � ) � � ÿ � � � 
 * � ý» ý 7 4 � ( 4 " ' � ' ( � " # ! � � � # 4 � # ( � ' � � # ( � � 4 � � � � ! � � � � & ' � � � � � � � � � � � $ � � � � � ! � � % & ' � � � ( , � ' ( 4 ( # 5 � � � �  � , � � ' " #� � � � 4 � & � � � , ( � � � � ( . ! � � ( � � � # ( � � � � $ � �  � 4 � ! � � # � � 4 � � �  ! � � ( � � $ � � � � � ! � � � � � , ( � & ' 4 � , ! � � $ � � " � , 0 � 5 # ( � � 4 � � � � ! � �� � � $ � � � � � ! � � � � � � � & ' � � � ! � � ' � ! 1 � � ! � � " ! 1 ( 4 � � � � $ � � � � � ! � � � � � � 4 � � ! � � � ( + � 4 ( � � � ( 8 7 ( � � � # ( � � � � 4 � # ( � ' " � � � � � � �  � � " & , � � � � � � & ( $ � # � � & � , � � � ( � � � ( � � � � � � � � � � �  ! " # � ( � � ( # � � ' � ! 1 � � ! � � " # � � � 4 � � ' � �  ! " # 9: ; < = > ? @ A B C A B D > E F > @ F G H G F I E ? J < K� L & ' � � , ( � & ' 4 � , ! � � $ � � " � , � � � � � � � � � �  ! " $ � � � � � ! � � % & ' � ( 5$ L � & ' � ' " ! � �  5 $ � � � $ " ' , 0 � � � � � � ! � � $ � � " � , � 5! L & � 4 � � �  � � & ' � � � ! � � � � � , ' 4 " ! � �  5) M � � � � � ÿ � � � � � � � ) � ) � 
 � � � 3 � � � � � ÿ � � � � � � ÿ � � � � 
 � * ÿ � 3� M � 
 � � � ) ÿ � � � � � � � � 
 � ÿ � � � � � � � � 
 � � ) � � � � � � � � � � 
 � � ÿ � � 	 � ) � ÿ � � 3N L , ( # � � � ' � � � � � , ( � & � 4 � ( � � � � ( $ 4 0 $ , � $ � � ! 1 � 4 & , � � � � � � # � � ' " ( � � ( � � � � � � � � � ! 1 0 � 5� M � � � � � ÿ � � � 
 � � � ) � � � � � 
 � ýO ; P Q R S T U V W U V X R Y Z R T Z [ \ ] S R \ W ^ W U V Q S R \ Y _ ` a b� L & � 4 � � � � � ( � � ( � � � � � � � � ( , � $ � ' � 4 " c 4 0 � 2 � ! � � � 2 � 5$ L & � 4 � � �  � � � ' " � � ! � � � , � ! 1 � � � 2 � � � � � ! � 5! L & � 4 � � �  & ' ( � � 4 , � ( , � � � �  � � 4 � � � ( �  5� L & � 4 � � �  � � & ' � � � ! � � � � � , ' 4 " ! � �  5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3592



� M � " � ( & � + � � � � � ( , � � � � � 4 �  � � � � � � & � � � ' � 4 � � 8d 8 e � � � � � & � � 5 + � & ' � � ' � ! 1 � � ! � � " � & ' ( � � � % � � + " ! � � � � & ( $ � # � � & � , � � � ( � � � ( ( 4 � � � � � ( � � � � , ( . / � � � � � , ( . / . 4 ( � , 0 �N � � � � & ( � " ! 1 � � � � $ � � � " ! 1 � ( � ( � 4 ( � � � � � � � � � � & ( $ � � ( & ' � � � � � � � + " ' � � ( � " # � � � �  ( , 4 � & � ( , ( 2 ( f � � ' � � � � � " & , � � � �� � � ! �  ! � � � ( � 4 � � " 8¾ ý 7 � � � 4 � # ( � ' 0 � � � ( � � � � 2 � # � � � � ' � f g µ · h µ ¶ » i � � � � � � � � � � � 4 � ( 4 " ' � ' " � 4 � " � � ' � � � � � � " & , � � � � � ( � 4 � � " & ' � � �� � & ( $ � � � � ! 1 ( � � � � � # � � � 4 � & � � % & ' � � � � � ' " ! 1 4 ( $ 0 ' 5 , ' 0 4 � � & � � � �  � & ' � � � �  ! " ( $ � ! � � � & ' � � � � � 4 ( + � � � � � ( � , ' 0 4 " ! 1� � � � + " $ � � � � � ! � � % & ' � ( # � � & � , � % ! 0 � 8 j � � � , ( . / � " � � ' , 0 � � � 4 � # ( � ' " � , ( � � � � " ! 1 � � ' � ! 1 ( , 4 � . � � � � $ � � � � �� � ! 1 � � 2 � ! 1 $ � � + � ' ( � " ! 1 8· ý k � � � � 
 � µ ¶ µ · l µ ¶ » ¾ � � � � � � � & � � � " , ( � � � � � � � � � $ � � � " ! 1 � 4 � ! 4 � # ( � ' ( � " ! 1 � � ( , � � � ! 1 � ! 1 ( � �  ! " ! 1 � & , 2 � �� � � � 	 � 
 � � � � � � ÿ � � � � � � m 
 � ÿ � n � � � � � � � " � � , � �  ! " ! 1 � ( , 4 � & ( � " ! 1 � 4 � � � �  � 0 � & ' � � � ' � ! 1 � � ! � � � � ( $ � � " � , 0 � ( 4 � �4 � # ( � ' 0 � $ � � +  ! " ! 1 8| } ~ � � } � � o � � � } � p � q � r � s � � � � t � � � � � } � Á � � u � � � � � Æ � q r � � } � } �   � ¡ ¢ �   £ ¤ v � � Æ v �w x y z } � � � �{ | } ~ | � � � �� � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � �� � � � � � �� � � � � � �� � � � � � �� � � � � � �� � � � � � �� � � � � � �� � � � � � �� � � � � � �� � �� �   ¡ ¢ £ ¤ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥¦ § ¨ © ª « § ¬ ­ ® ¯ ° ¯ ± ² ­ ® ¥ ¥ � ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ � ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥³ « ¨ « ± © ­ ´ µ¶ · � ¸ ¹ º £ ¤ ¥ ¥ ¥ » ¥ ¥ ¥ » ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥¼ ½ µ ± ¾ µ ­ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥¿ ¨ ¯ § © ¨ µ À µ « ¬ Á § © ¨ ¾ ² ­ ® ÂÁ © ¬ µ « ° ¨ ¯ ¾ ² ­ ® ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥Ã Ä · Å Æ Ç Å Æ   ¹ £ ¤ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥È ± ² À µ © ¾ © ¬ ª ¯ ¨ © É § µ¯ § µ « ¾ ¾ « ´ µ ° É Á ± µ ¯ ± « ´ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥» ¬ ½ É © ± ° Á « ¾ µ «¬ ª © ¾ Ê ª « ­ ® ¾ µ ­ Á ¾ « Ë ¯¯ É © Á � Ì Ç Í ¹ Ç Î ¡ Ï ¡ Ï Ð Ñ ·§ ¯ À µ ¾ ¯ ± « Ë ¯ µÄ Ì Ò Ó ¤ Ç � £ ¤± « ¾ ª ² ¨ © ­ ´ µË É © ± µ ª © ­ ² ´ ¾ « ´
¦ ¥ ¥ ¥ ¦ ¥ ¥ ¥ ¦ ¥ ¥ ¥ ¦ ¥ ¥ ¥ ¦ ¥ ¥ ¥ ¦ ¥ ¥ ¥ ¦ ¥ ¥ ¥ ¦ ¥ ¥ ¥ ¦ ¥ ¥ ¥ ¦ ¥ ¥ ¥

Ô µ ¾ ¬ ª © ¨ © ­ ´ « « ¨ « § ª É ² ­ Á ¾ « ¥ ¦ ¥ ¥ ¥ ¥ ¦ ¥ ¥ ¥ ¥ ¦ ¥ ¥ ¥ ¥ ¦ ¥ ¥ ¥ ¥ ¦ ¥ ¥ ¥� ¥ µ ¾ ¬ ª © ¨ © ­ ´ « ¬ © ¾ µ ª © É ¾ « ¥ ¥ ¥ ¿ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¿ ¥ ¥ ¥� � Ç Ñ £ Õ ¹ Ç ¶ · � Ç ¤ Õ   ¹ Ó ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥� ¦ Ê ª É Á ² À © ¾ µ « ª « É « ¾ Ê¤ Ç º £ Ö ¶ · � ¸ ¹ º £ ¤ � ¥ ¥ ¥ � ¥ ¥ ¥ � ¥ ¥ ¥ � ¥ ¥ ¥ � ¥ ¥ ¥ � ¥ ¥ ¥ � ¥ ¥ ¥ � ¥ ¥ ¥ � ¥ ¥ ¥ � ¥ ¥ ¥� ³ § ¯ ¾ ¬ « É ± © ­ ´ «µ © ± © É µ « ¦ ¥ ¥ ¥ ¦ ¥ ¥ ¥ ¦ ¥ ¥ ¥ ¦ ¥ ¥ ¥ ¦ ¥ ¥ ¥ ¦ ¥ ¥ ¥ ¦ ¥ ¥ ¥ ¦ ¥ ¥ ¥ ¦ ¥ ¥ ¥ ¦ ¥ ¥ ¥× Ø Ù Ú Ù Û Ü Ý Þ ßà á Ü â Ø ã Ü â Ü ä å æ Ù ç Ú Ü è é ê ë ì é íî ï ð ñ ò ó ô ò õ ö õ ÷ ø õ ö ù ú û ô ò ü ý þ ÿ � � � � � � � ü � � � � þ 	 
 ý � � þ ý � 
 � � � � � þ ý ÿ 
 � � � � � � � � � � 
 � � � � � � þ � 
 � � � � � þ ÿ � � � � � � � þ � � � �� � ô û � � × Ø Ù Ú Ù Û Ü Ý � ß� Ü ä Ü Ú � å Ø á Û � � � Û � Ù � â ä Ù Ø ã ç � Ø æ Ü Ù ã Ü æ  â � Û Ø ! â Û è Ü â Û Ü " # $ % & # '( � ) * + , - . / 0 1 2 . 3 4 2 * 5 0 6 7 , 3 . 8 * 5 , 3 3 0 9 : ; < = 9 > ? @ * - 0 / , A B * C D 9 E > F E G H > I ; > 4 - 0 5 A / 1 2 . 3 4 2 J 5 + 0 - 0 1 KL M L N O P Q R S T C E U = < 9 > V < H I ; F W X W D > : G H W D E > = Y 9 > Z I G [ ? \ ; I > I D G H ] ^ G D V G _ > = C ; : ; < D 9 C > I ; G H < ` a b > Z < c W _ ] c W ?_ G E > C ; < ^ G D E > I d T > X W 9 : ; I ; : > Z ; 9 G H > ? _ G V F > E W 9 X d _ c < E d e : ; I W _ G d E = 9 W : > I ; > 9 > D G X d : ; < D 9 C > I ; G H < ^ G af V F W H W 9 Y 9 W I D 9 U H V G H ; I I W V G C = W H > ? I ; < E W Z C G C G D 9 E W X ; < c ] Y < ^ G d E = 9 W : > I ; > X d _ W I C U H T > Z < 9 > V < H I ; ? = U H I ; < cV G 9 W D C > I ; < [ = G _ C U H I > = < : G I E W aL g f U ` E e : ; I W d D E > Z > : ; < D ; h Y 9 I ] D E > H C h Y 9 W I D 9 d 9 > i : j V G H ; < = 9 Y k I ; d c W E C G H < ` Z G C > Z d : ; < D 9 C > Z I < ^ G I > V G _ D E > H ; <

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3592



D E > H C ; X > 9 G H < ` H W I G D 9 ] Y < ` l m n n o p 2 0 q r s gt g u E > H C > Y 9 W I D 9 d T G C E U = < ` : G H > H V C E P T d D E > Z > I > ` < D E 9 d H 9 ^ Z h _ I ; < I ; < : Y 9 W I I ; C U H H V F W H > ` ] Y W Y k I > H > = E G [ ?d c W E C G H ] Z G C > Z d v 9 > = U H I G ` ] V G _ H W c D 9 > ` ] Y W Y k T ` > C ; G X I ; c > ` ] Y W Y k v G C = < [ Z G I W Y k H E > X < Z ; I = S aw x y z { x | } ~ � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � { � y � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � | � � � �� � � � � �     ¡ ¢ ¡ £ ¤ ¥ ¦ § ¨ © o ª « ¬ ­ ® © ¯ ª ¦ ° ± ² ª o ¤ ¦ ¬ ³ © ° ª ´ µ ¶ ° £ ¤ ¥ ¦ § ¨ © o ª « ¬ ­ § © ¯ ª ¦ ° ±· g ¸ G F G c < I ; < X d _ W I C d ¹ Y < I E = d : ¹ º »L g ¸ G F G c < I ; < + * / 0 + J 3 0 8 0 ¼ - A ¼ 2 A + J ½ 5 ½ J @ . 3 / J¾ A @ 3 * / * 3 @ . B 3 0 1 . ¾ 3 . 7 º »t g ¿ * / 0 + H W V G D > c G I W H ; I D E > Z > Y ` h H G _ a O / 0 3 g , 1 g * g · M »À g Á - 0 3 - A 1 K 3 , 1 2 3 . ½ J @ . 3 / J @ * ½ ¼ . º »� � � Â o § µ µ ¶ ° ¶ ¤ ² µ ¶ ¨ ª « ¬ ­ ® © ¯ ª ¦ ° ± ² ª o ¤ ¦ ¬ ³ © ° ª ´ µ ¶ ° ¤ ² µ ¶ ¨ ª « ¬ ­ § © ¯ ª ¦ ° ±· g ¸ G F G c < I ; < X d _ W I C d ¹ V G 9 > Y < I E = d : ¹ º »L g ¸ G F G c < I ; < + * / 0 + J 3 0 V ; h E = 9 < º »t g Ã ¼ 0 / , 3 4 - 0 + 0 1 ¾ , 5 * @ g O / 0 3 g , 1 g * g 5 + * / 0 + J · M »À g Á - 0 3 - A 1 K 3 , 1 2 3 . ½ J @ . 3 / J 9 F W º »À g f U ` E I > H I ; G D < C I > ` < : Y W : G c < D E G D G H > ? G X I ; c C ; Y 9 W I D 9 d I > Z ; Y 9 G I < ^ G H < _ F d ^ G X G H ; ] 9 d ` ] Y W Y k D E > H < CH D E G D d I C d _ G I > ` < : Y U H G I ; D C ; Y k _ G Y k G _ > Y k aº g Ä X I ; c C ; : G ^ ] X W ? d _ 9 ; < Z > I < I > ` < : Y G : C E U = W Y k [ = < _ I ; _ G Y k U _ H V = 9 < Z ; Y 9 < I ; d I > Y 9 F G I C > ^ G D V G _ > = D E H >@ * 7 * 5 A B * 3 , A 8 ¼ 2 A / ¼ 0 1 2 0 ÅÆ Ç È É Ê È Ë Ì Í Î Ï Í Ð Ñ Ò Ó Ì Í Ó È Ô Õ Ö Ó Ç × Ñ Ø Ò Ù Í Ô Ø Ò Ì Í Ú Ì Ê Ô Ø Û È Ì Ï Ê Ü È Ý × È Ó Ê Ñ Ý É Ç Ê Ó È Þ È Ç Ò Ü Èß à á â à ã ä å á æ ç à ã à è à ç é ê é ã ë à à á à ì à ç é ß à á â à ã ä å á æ ç à ã à è à ç é ç í é î à à á à ì à ç éï ð ñ ò ï ó ôõ ð ñ ò ó ô ö ÷ ø ù ù ú û ü ý û þ ÿ � � � ý � � � � � � � � �÷ ö ø ù ø ö ÷ ø � ù ú û ü ý û þ ÿ � � � ý � � � � � � � � � 	 ÷ � ù ú û ü ý û þ ÿ � � � ý � � � � � � � � �
 ö � ø ö ÷ ø ù ù ú û ü ý û þ ÿ � � � ý � � � � � � � � �N g Ä X I ; c C ; d _ 9 ; < Z > D ; h I > G C = < D i P : ; < D ; h Y W a� g f V = 9 W V > _ C d D V < F I ; < I ; > V = 9 < 9 I > ` < : Y h H > = d I C U H G C = < [ Z G I W Y k H d D E a º V G d V F W H ; < G C = < D d G C = < [ Z G I < ^ G 5 J 4 - gN T f U ` E I > H I ; G D < C I > ` < : Y W : G c < d _ 9 ; < Z ; ? G X I ; c C ; Y 9 W I D 9 d I > C G Z < ` I < G C = < D W _ H d I > D E G : ; < D ; h Y 9 I < a� g b > ` < : Y > d X ; < ^ > ` ] Y W D ; h G G X I ; c C h Y 9 W I D 9 d G X G H ; ] 9 > I W ` < D E V = 9 < _ D E > H ; ? _ < C Z > = > Y ` h G H W D G C G [ Y ; _ G Y k G _ U HY 9 F G I C U H ^ G D V G _ > = D E H > _ G : G H < ^ G H = G 9 d : ; < I ; d V = 9 < V ; D U H G _ G _ > E C > Y k : ; < D 9 C > I ; G H W Y k a
 ¤ o ¥ o ¶ ª p � �� £ ¤ © � ² ¡ � � � � � � o ª � o ¬ ¥ o ª µ ¶ ª � � ¢ � � � � ¡ ¡ � � � �   ¢ � � ¡ ¦ ­ � ¤ ¥ o ¬ ­ § r ¶ � © ° p ª ¥ � ¡ � � � ¢ �   ¡ � � � � � � � � � � � � � ¡   �¤ � ª o £ � o ® ¦ ¶ ¥ § ¦ ª µ ® o r ¶ ª µ § ¦ o ª ° � ® © ¶ ® o ª � o ¬ ¥ o ª µ ¶ ª r ¶ ® © o ° ª µ ¶ ¤ ¦ § r o ª © ¤ ² ® r � r ¶ µ § ¦ ° ¤ � ® « µ § ­ � � ª ¯ ª ­ �· g  , A 4 2 / 0 3 , * 5 . 7 2 0 4 * ½ A 7 6 7 , 3 . ! 0 + A 4 , A 5 9 > C = < D ; < 9 > = 9 ] _ 9 > I ; > X d _ W I C > : ; ; Z G C > Z > : ; 9 > ` : d ` < D ; h f U ` E 6 7 , 3 . gL g " > = 9 ] _ 9 > I ; < 7 , A 4 2 / 0 3 , * 5 . 7 2 0 4 * ½ A 7 B 7 , 3 . 8 * + A B 0 5 D 9 Y 9 < ^ U Z I G [ Y ; 3 0 Å· # 8 ¼ * 5 0 @ 2 A 3 , J A 5 , @ A 3 1 ¾ , 7 , A 4 2 / 0 3 , * 5 . 1 K 9 > D G X U H B 7 , 3 . $L # 5 . / * 3 . 5 0 3 , J Y 9 W I I G [ Y ; 9 H ; ] 9 > I W Y k 9 3 0 ¾ 7 A 7 + * / 0 + , Å0 # 2 0 5 , A ¼ 0 3 , J d : U H 3 0 ¾ 7 J %½ # 3 0 + , 1 2 0 3 , J % 8 * ½ , A ¼ 0 3 , J , ¼ * 2 + , 1 2 0 3 , J I > Z < c I G [ Y ; * @ I > ` < : Y U H T1 # 5 , 3 @ . / 0 1 ¾ , I > Z < c I W Y k 9 > Z < ^ F G [ Y ; T@ # 4 8 ¼ 0 5 * 5 0 3 , J 3 0 @ 2 * ¼ J - A 1 K 3 , 1 2 3 A B * X d _ W I C U H , + * / 0 + , %A # 8 + 0 3 * 5 0 3 , J , ¼ A 0 + , 2 0 1 ¾ , = < : G I E U H , 7 * @ A ¼ 3 , 2 0 1 ¾ , X d _ W I C U H at g u V G D U X , 2 0 4 0 @ . 9 > = 9 ] _ 9 > I ; > + * / 0 + 0 7 , , ½ J @ . 3 / 0 7 , H Y k G _ 9 ] Y W : ; H D C F > _ B 7 , 3 3 A B * 2 0 4 * ½ J 7 , A 4 2 / 0 3 , * 5 A B *V G H ; I I W 9 > H ; < = > ? &0 # A ' A / - . 5 3 A , 4 8 ¼ 0 5 3 A _ 9 ; > F > I ; < V G _ : ; G E d 9 > = 9 ] _ 9 > ` ] Y < ^ G T½ # J - ¼ 2 . 7 0 3 , A 4 - 0 3 J - A 1 K 3 , 1 2 3 A B * X d _ W I C U H 3 0 8 * 2 , * 7 , A 9 > V < H I ; > ` ] Y W : X < 9 V ; < Y 9 < ( D E H G + J @ 2 , , 7 , A 3 , 0 5G C = < D ; < d c W E C G H > I ; > T1 # G Y k = G I h + J @ 2 , , 7 , A 3 , 0 5 + * / 0 + 0 1 K H Y k G _ 9 ] Y W Y k H D C F > _ 7 , A 4 2 / 0 3 , * 5 A B * 2 0 4 * ½ J B 7 , 3 . %@ # d c W E C G H > I ; < X d _ W I C U H ¹ Z G C > Z ; ; 9 I > ` _ d ` ] Y W Y k D ; h 5 3 , 1 K V G : ; < D 9 Y 9 < ( * ¼ 0 2 d = 9 ] _ 9 < ( 9 H ; ] 9 > I W Y kA # 2 ½ J @ . 3 / , A 7 ) + * / 0 + A 7 2 B * @ 3 , A 2 8 ¼ 2 A 2 3 0 1 2 A 3 , A 7 gÀ g * * / ¼ A 4 , A G X G H ; ] 9 W H > I ; > 8 ¼ * B ¼ 0 7 J 3 , A 8 ¼ 2 A 5 , @ J ¾ A D ; h 2 7 , 0 3 . 5 2 0 / ¼ A 4 , A 4 8 * 4 * ½ J 9 > = 9 ] _ 9 > I ; >

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3592



7 , A 4 2 / 0 3 , * 5 . 7 2 0 4 * ½ A 7 6 7 , 3 . ! 0 + A 4 , A g 
 ¤ o ¥ o ¶ ª p + �, � � ¥ p ª - ¡   �   � � � �   ¡ � � � � � � � � . ¢ ¡ � ¡ � � � ¢ �   ¡ � � � / � ¢ � � � /   � 0 1 � � 2 � 0 1i a ¸ = 9 W ` : d ` < D ; h 9 > D > _ h D > : G \ ; I > I D G H > I ; > ^ G D V G _ > = C ; : ; < D 9 C > I ; G H < ` H 9 > C = < D ; < X ; < c ] Y < ^ G d E = 9 W : > I ; > 9 > D G X d7 , A 4 2 / 0 3 , * 5 A B * B 7 , 3 . 5 1 2 0 4 , A ¼ A 0 + , 2 0 1 ¾ , * , A + * + A - 3 , A B * 8 ¼ * B ¼ 0 7 J B * 4 8 * @ 0 ¼ * 5 0 3 , 0 7 , A 4 2 / 0 3 , * 5 . 7 2 0 4 * ½ A 76 7 , 3 . ! 0 + A 4 , A 3 0 + 0 - 0 L M L N v L M t º gP a 3 G D 9 E W d E = 9 W : > I ; > 9 > D G X d : ; < D 9 C > I ; G H < ^ G T H E W : C G D 9 E W X ; < c ] Y < ` < C D V Z G > E > Y ` ; X d _ W I C d V G H ; I I W X W ? V G C = W H > I <9 G V F > E Y 9 W I D 9 G H W Y k 9 > Z G C > Z < ; X d _ c < E d ^ : ; I W aR a ¸ = 9 < 9 C G D 9 E W X ; < c ] Y < ` < C D V Z G > E > Y ` ; = G 9 d : ; < D ; h 9 H F > D 9 Y 9 > & C G D 9 E W > _ : ; I ; D E = G H > I ; > T C G D 9 E W C G I D < = H > Y ` ; T C G D 9 E Wd E = 9 W : > I ; > E < Y k I ; Y 9 I < ^ G X d _ W I C d T C G D 9 E W d E = 9 W : > I ; > 9 ; < Z < I ; G = > 9 H D 9 W D E C ; Y k V G : ; < D 9 Y 9 < ( H D V U Z I < ^ G d c W E C G H > I ; >H E W : G V F > E W 9 > d E = 9 W : > I ; < Y 9 W D E G [ Y , g 
 ¤ o ¥ o ¶ ª p 4 �³ § © ¤ ° ¤ 5 6 ° ¤ © o ¯ � ¦ ¦ ° ¤ � ® « µ § ­ � � ª ¯ ª ­ � 7 o £ ¤ ¥ o ¶ ª p ® r µ ª ° ¤ © o ¯ § ² ¶ ® ¨ ¬ ­ ® « ® ° © £ � ¤ ª ¯ ª ­ « ¶ 7 ° ¤ © o ¯ § � ® r ¤ µ ¯ � ¦ ¤ � ª o¢ � � � 2 � � � � � .   ¡ � � 0 / ¡ � � ¢ � � ¡ ¡ ² 8 ¥ § µ ° � ¦ ¦ ­ � ¤ ¥ o ¬ ­ § ­ � � © ° p ª ¥ � ¡ � � � ¢ �   ¡ � � � � � � � � � � � � � ¡   � m ¢ � � � 2 �o ª � o ¬ ¥ 8 µ ¶ ® � 8 ­ � ¤ r ¤ 5 ­ ¶ ª r ¶ ¦ © £ � � µ § r ¶ 7 ° ¯ � � § ­ � � r ¶ µ ª « ® © ¯ « ® ¥ µ § r o ® ¦ © £ � p ¦ p ª 5 ­ ¶ ­ ¶ ® � ¶ 7 ª ¯ ª ° ¨ ® ° ¤ © o ¯ §¡   � � � 2 � 0 � /   �w x y z { x | } 9 � : } ; < | ; � x � � � � � = � > � � ? > @ A B C B D E FG H I G J K JL J M N O P Q R Q S Q R Q T Q R Q U Q R Q V Q R W R Q R W X Q R W Q Q R W W Q R W Y Q R W Z[ \ ] ^ _ ` a b c d e f g d h d i ^ j k ] l ` l g h c m n n n m n n n m n n n m n n n m n n n m n n n m n n n m n n n m n n n m n n no \ ] ^ _ ` a p d q ] r ` s t ] p l _ i ] ^ _ ` au v w x y z { | } ~ � { k ] i l k c c b � � a r i s t � n n n � n n n � n n n [ [ n n n � n n n [ n n n m n n n o n n n � n n n [ n n n� \ ] ^ _ ` a _ l p _ f � � r c d p � g � ] q ] � g c l q ct ^ j s k r a q c [ n n n [ n n n [ n n n [ n n n [ n n n [ n n n [ n n n [ n n n [ n n n [ n n n� � � w } � � { { z � x � � � ~ � � z x m n n n m n n n m n n n � n n n � n n n m n n n m n n n m n n n m n n n m n n n� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �   � ¡ � � � � � ¢ £ ¢ � ¤ �   � � � ¥ � � £ � � ¦ � � � � � § � � � � ¤ � � ¨ � � � � ¢ � £ ¢ � ¤ � � � � ¨ ¥ � � � ©ª � � � � � � « ¬ ­® ¯ ° ± ° ² ² ³ ´ µ � � � � « � ¶ ¥ � � · � � � ¸ ² ¹ ´ º » ¼ ¦ � ¦ � � � � ½ ³ ¾ ¿ À Á ³ ± Â ¹ ² ° ¹ ° � � � � � � � � � � � � � � Ã ¿ ± ¯ ¿ Ä ¹ À ¿ ½ ¹ ² ° ¹Å ° º ± Á ¾ ¹ ² ° ¿ ½ ³ Å Á ¹ ± ¿ Æ º Å Ã Å ° ² ³Ç È É Ê Ë Ì Í Î Ï Ê Ð Ñ Ò Ó Ô Ð Õ Ò Ö × Ø Ù Ú Û Ü Ý Ñ Ô Þ Ô Ó Ñ Ô Ý ß Ñ Û à Ý Ô Ø Ù Ú Û Í á â á â È ã Ë ä å á æ â á Í ã È á Ë ã ç Ì ã è Ì Ê æ É é ã ç Ì á Ë ä è É ã æ á ê Ê è å è Ì ç ä ëì í È ã î Ï á ç ã ï ç Ê å á æ â á Í ã È á Ë ã ç Ì Ê ð à ñ Ü ò Ô ß Ñ É ó × Ü ô Û Õ × å è Ì ç ä â È É Ê É ç ã î É á ç ä è Ì ç ã Î õ È É ä è ã ç Ì Ê å è Ì ç ç Ê å á É ã æ á ê Îè Ì Ê æ É é ã ç Ì á Ë Ê å á ö÷ í æ â È ã Ë á Ë ã ç Ì Ê ó Ñ Û ô Ù Ú Û ø ñ ç ã Í É á È Î ç ã Í Õ Û à ß Ñ Ó ñ ù ñ ð Ú Ñ Ù È Ê å Î ï á Ë ã ç Ì ã ñ Ö Þ Ô Õ î É ä ç æ É á Ë ä î ú á È ã É Ë Ì ç Í ä é ã î Ï ãÝ Ô û Û ø Þ ñ ð Ú Ñ î É ä ç æ É á Ë ä î ú öü í â á â È ã Ë ã æ õ ã ç Í ã È Í Î ï á é ã ï Ì è Ì Ê æ É é ã ç Ì á Ë ä î ú öý í Ü Ù ô Û Ó Ñ Û Í á Î æ õ ã ï Ê ç Ì ã Ú Ý þ Ó Ð Ý ÿ ù ç ã â á É Ì á è Ì Ê × ß ñ ô û Ñ ù Ñ Ô Ø Ù Ú þ ß â á é È ä î Ì Ê ó Ñ Û ô Ù Ú þ Ú � ò ñ Ð Ý Õ ÿ ù Ê é æ â ï á ã õ ã î Ï Ìó × Ü þ Ó ò ÿ ù Ñ û ñ ò Ô û Ñ �� í ù Ó Ô ø Þ þ Ú � ù þ Ö Ô Ü ò Ô Ú � Ý Ô ø à Ô ô Ô Ø Ù Ú þ Ú � ô þ Ú Ñ × û × ó Ý Ü à ñ ù Ñ × û ñ ò Ô Õ ñ à ÿ ù � � ß Ñ Ó Ô Ü ñ Ö × Ð Ý Ú Ý Ô ß ñ ô û Ñ ù ñ ð � Ý Ô Ö Û ù Ó Ñ Û Ó Ñ Ôï á é ã ï Î É ã è Ì Ê ç ç Ê å á ç ã î É ã æ È Ê è á ç õ Î É ã Ï è á Ë ã ç Ê å á ï á é ã ï Î ö� í è Ô Ø Ù Ú Ó Ô × ù Ô Ü Ý Û ø ñ Ð Ö ñ Ü Ô à Ó ñ ð � ñ à Ô Ý à Ô Ú Ø ñ Ó Ô û Ó Ù ø ñ Ð Ö ñ Ü Ô à ò Ò Ö × Ð Õ ñ Ð Õ Ô Ó Ô ß Ñ Ü ñ Ö × Ð Ý Ú Ý Ô Ð Ñ Ò Ý Ô ù Ô à Ú Ñ Û × ß ñ ù þ Ó Ô Ø ß ×û ñ ò Ô û × Ý ñ Ð ñ ó Ô ß Ñ ò Õ ÿ à Û Ó Ñ Û Ð Ö Û Þ Ó Ñ Ô Ø Ù ò à þ Õ Û à Ñ ÿ ù Ü ñ Ý Ô ù Ô à Ú Ñ Ô × ß ñ ù þ ö� í â á õ Ê ç î Ï ã ï ç ã æ Ö à Ý Û Ü Ô ô û ñ ò Ô û Ñ Ö ñ ù Ñ Ó Ó Ô Ó Ô Ð Õ Ò Ö ñ ù Ô � Ð Õ ñ Ö Ó Ñ ñ ù ñ � Ý × ù Ý ø û Ò Ü Ó Ñ Û Ó Ñ Û ß Ô ò Õ × Ô û Ó Û ø ñ Ý Ô Ö ñ Õ à Ý Û ó ñ ù Ô Ó Ñ Ôç ã ï á é ã ï Ê è Ì Ê æ É é ã ç Ì á Ë Ê ö� í î á Í á É ã æ ã Í ä ö Ð Ö à Ý Û Ü Ô ô û ñ ò Ô û Ñ Ó Ñ Û Ö ñ ù Ñ Ó Ó Ô Ý Ô Ð ñ ó Ù Ö ñ Ú Ñ Ù ø Ô � Ý ß Ó Ñ Û Ø Ð Ý Û Ó Ñ Ô û Ñ Ú Ý ó þ û ñ ò Ô û Ñ ù ñ ó Û Ú Ð Õ Ô Ó ×Ö ñ Ú Ý Ù Õ ò ñ ù Û ø ñ í

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3592


	UCHWAŁA NR XII/75/25  RADY GMINY ZALESIE z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-07-25T12:00:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




